



Centrum Wspierania Rodzin „Rodzinna Warszawa”

ul. Stara 4, 00-231 Warszawa, tel. 536 100 004, 536 100 008
sekretariat@rodzinnawarszawa.pl, www.rodzinnawarszawa.pl
NIP 525 26 20 673, REGON 361648891

Warszawa, dnia 12.06.2023r.

Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania

dot. Zaproszenia do złożenia oferty cenowej (ZPI.263.6.2023) w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do którego na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, nie stosuje się przepisów tej ustawy.

Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Centrum Wspierania Rodzin „Rodzinna Warszawa” z podziałem na części:

Część 1 – dostawa sprzętu komputerowego (zestaw 7 szt. laptopów, stacji dokujących, monitorów, klawiatur z myszkami, toreb do laptopów)

Część 2 – dostawa 10 szt. urządzeń wielofunkcyjnych

Zamawiający - Centrum Wspierania Rodzin „Rodzinna Warszawa” przekazuje treść zapytania dotyczącego Załącznika nr 3 – Opis przedmiotu zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

„W specyfikacji laptopa widnieje taki zapis :

l) Zintegrowany w obudowie Modem LTE z wyprowadzonym na zewnątrz slotem na kartę SIM w taki sposób, aby dostęp do niego nie wymagał otwarcia obudowy komputera lub użycia śrubokręta

n) Zintegrowany w obudowie Modem LTE z wyprowadzonym na zewnątrz slotem na kartę SIM w taki sposób, aby dostęp do niego nie wymagał otwarcia obudowy komputera lub użycia śrubokręta.

Dopuszcza się dołączenie Modemu LTE podłączanego po gnieździe USB typu A

W związku z tym nasze zapytanie czy notebook ma posiadać 2 szt. modemów LTE z opcją np. 1 szt. wbudowana + 1szt. na USB ?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że "Podpunkt: l) Zintegrowany w obudowie Modem LTE z wyprowadzonym na zewnątrz slotem na kartę SIM w taki sposób, aby dostęp do niego nie wymagał otwarcia obudowy komputera lub użycia śrubokręta" został wykorzystany jako wzór do opisanie specyfikacji laptopa, natomiast z powodu pomyłki znalazł się on jako osobne wymaganie w przygotowanym dokumencie.



Centrum Wspierania Rodzin
Rodzinna Warszawa

Należy go zignorować, natomiast wiążącym podpunktem jest podpunkt: „n) Zintegrowany w obudowie Modem LTE z wyprowadzonym na zewnątrz slotem na kartę SIM w taki sposób, aby dostęp do niego nie wymagał otwarcia obudowy komputera lub użycia śrubokręta. Dopuszcza się dołączenie Modemu LTE podłączanego po gnieździe USB typu.”

Pytanie nr 2:

„Czy urządzenia mają być fabrycznie nowe i wyprodukowane w 2023 r.?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że urządzenia mają być fabrycznie nowe i wyprodukowane w 2023r.

Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający wymaga również od przedstawiciela i gwaranta producenta na Polskę potwierdzenia dokumentami wymagania w zakresie posiadania aktualnego certyfikatu ISO 9001- na usługi serwisu urządzeń?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga od przedstawiciela i gwaranta producenta na Polskę potwierdzenia dokumentami wymagania w zakresie posiadania aktualnego certyfikatu ISO 9001- na usługi serwisu urządzeń.

Pytanie nr 4:

„Czy Zamawiający oczekuje gwarancji na urządzenia? Jeśli tak to na jaki okres i czy wycena ma obejmować obowiązkowe przeglądy przez autoryzowany serwis?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oczekuje min. 36 miesięcznej gwarancji na urządzenia będące przedmiotem postępowania oraz wycena ma obejmować obowiązkowe przeglądy przez autoryzowany serwis tak, jak wymaga tego producent.

Pytanie nr 5:

„Czy należy dołączyć do oferty potwierdzenie dla autoryzacji serwisu partnera/dealera w zakresie certyfikatów serwisowych wydanych dla pracowników serwisu na obsługę konkretnie oferowanych urządzeń?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie jest to wymagane.

Pytanie nr 6:

„Możliwość drukowania z urządzeń mobilnych poprzez WIFI”. Czy zamawiający poprzez ten zapis rozumie połączenie bezprzewodowe pomiędzy urządzeniem a routerem czy wymaga, aby urządzenie emitowało sygnał WIFI do wydruku bezpośredniego tzw. WIFI-Direct? W ramach wyjaśnienia dodam, że podłączając urządzenie za pośrednictwem Ethernet do routera, urządzenia mobilne połączone bezprzewodowo z tą samą siecią co urządzenie powinny mieć możliwość drukowania bezprzewodowego.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że urządzenie będzie podpięte kablem ethernetowym do lokalnej sieci komputerowej, która obsługuje również urządzenie mobilne. Nie musi być WiFi Direct.

Pytanie nr 7:

„Gramatura 80-300 g/m²”: czy zamawiający wymaga aby wskazana gramatura była obsługiwana podczas poboru papieru z kasety czy też przy skanowaniu z górnego podajnika ADF?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że górny pojemnik nie musi obsługiwać papieru o wyższej gramaturze niż 120 g/m².

Pytanie nr 8:

„ Min. dwie kasety na papier o różnym formacie” – zamawiający poprzez ten zapis rozumie aby każda z kaset miała możliwość wydruku na papierze w formacie od A6 do A3? Czy dopuszczone zostanie urządzenie, które posiada jedną kasetę na papier z zakresu od A6 do A4 a drugą na papier z zakresu od A6 do A3?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, żeby kasety obsługiwały różne formaty: pierwsza A4-A6, druga A3-A6.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Zaproszenia do złożenia oferty cenowej i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się do udzielenia przedmiotowego zamówienia.

Powyższe pytanie i odpowiedź zostanie udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zastępca Dyrektora
Centrum Wspierania Rodzin
„Kodłana Warszawa”

Beata Chyż-Banek

